БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальный вестник

Казанского сельского поселения

	Официальное периодическое печатное издание

Администрации Казанского сельского поселения

Верхнедонского района Ростовской области

	Издается с  февраля 2013 года

(№ 18) 28 ноября 2014 года

Выходит 2 раза в месяц

бесплатно

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 г.                                                   № 253                                                ст. Казанская
О внесении изменений в постановление
Администрации Казанского  сельского

поселения от 22.10.2013г. № 186

 В соответствии со статьей 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,

постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Казанского сельского поселения от 22.10.2013г. № 186 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Казанского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения :

В приложении 1:

1.1  раздел 1.5 «Муниципальная программа Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»» дополнить:
:
         «2729– Расходы на софинансирование на повышение оплаты  труда отдельным категориям работников бюджетной сферы муниципальных бюджетных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Казанского сельского поселения на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений Казанского сельского поселения.
         7385– Субсидия на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Казанского сельского поселения на повышение заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений Казанского сельского поселения.
        1.2.  раздел 2  Приложение № 1к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления   проекта бюджета Казанского сельского  поселения на 2014 год и на плановый  период 2015 и 2016 годов

дополнить:
	0512729
	Расходы на софинансирование на повышение оплаты  труда отдельным категориям работников бюджетной сферы муниципальных бюджетных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»

	0517385
	Субсидия на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов (Асташову Н.Ф.).
Глава Казанского
сельского поселения                                                       Л.А. Самолаева
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2014                                           №   254                                  ст. Казанская
О внесении изменений в состав

кодов классификации доходов

бюджета Казанского сельского

поселения Верхнедонского района,

закрепленных за главными

администраторами доходов

бюджета Казанского сельского

поселения Верхнедонского района

       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 9.12.2013г. № 81 «О бюджете Казанского сельского поселения Верхнедонского района  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета сельского поселения, постановляю:

          1. Внести изменения в состав кодов классификации доходов главных администраторов доходов бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района – органов местного самоуправления Казанского сельского поселения:

      1.1 главному администратору доходов бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района Администрация Казанского сельского поселения внести следующие изменения:
 Включить код бюджетной классификации Российской Федерации
	951
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

     2. Главным администраторам доходов бюджета Казанского сельского поселения  Верхнедонского района внести изменения в нормативные правовые акты о закреплении полномочий по осуществлению функций

администрирования доходов бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района.

     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Асташову Н.Ф.

   Глава Казанского

   сельского поселения                                                        Л.А. Самолаева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2014г.                                         № 255                                      ст. Казанская
О внесении изменений в постановление

от 16.12.2013 г. № 217 «О закреплении

за главным администратором – Администрацией

Казанского сельского поселения - полномочий

по осуществлению функций администрирования

доходов бюджета Казанского сельского поселения

Верхнедонского района»

В  целях  реализации статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 9.12.2013г. № 81 «О бюджете Казанского сельского поселения Верхнедонского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», приказа Федерального казначейства от 29.12.2012 № 24н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства» и закрепления за Администрацией Казанского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов  бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района, Постановления  от 16.12.2013 г.  № 217  «О закреплении за главным администратором – Администрацией Казанского сельского поселения - полномочий по осуществлению  функций администрирования доходов бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района», на основании Постановлений от 6.10.2014 г. № 204, от 21.11.2014 г. № 254 «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района,  закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района», в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета сельского поселения,
постановляю:

1.Внести изменения в постановление № 217 от 16.12.2013 г. «О закреплении за главным администратором – Администрацией Казанского сельского поселения - полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района», изменив  в Приложении  к настоящему постановлению следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:
  Включить код бюджетной классификации Российской Федерации
	951
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на сектор экономики и финансов   (Асташова Н.Ф.)
           Глава  Казанского

           сельского поселения                                                        Л.А. Самолаева

Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов Администрации
Казанского сельского поселения

	ИЗДАТЕЛЬ ОФИЦИАЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ:

Администрация Казанского сельского поселения
	Отпечатано в Администрации Казанского сельского поселения Верхнедонского района:

346170, ул. Маяковского,25

ст. Казанская

E-mail:kazsp06059@yandex.ru
	РАСПРОНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

Тираж 30 экземпляров